557 II. reſolvitur morte Vafallū, & ejus propin-quorum, aut aliorum, qui ſimil coinvicti fuerunt: redi ſiquidem utilis dominum ad Dominum, & cum dominio direcť conſolidatur per textus in tit. 5. in fin. pr. tit. 13. y. etiſ eiusdem tit. 21. in pr. Feud. 1. tit. 6. §. 10. Feud. 2.

Curtius de Feud. p. 4. n. 44. aut eandem ſci-enter abſque conſentio Domini alienet tit. 42. 44. 52. 55. in princ. Feud. 2. totum Feudum amittitur, ſi totum alienet; partem vero re-tenturus, ſi partem duntaxat diſtrahat tit. 38. Feud. 2.

Curtius de Feud. d. p. 4. n. 81. Secundo ſi direcť ſeu immediate delinqutat, in perfonam Domini, vitam aut famam ipius per ſe vel alium laſtar, necem quodvis modi machinetur, manus violentias in ipum con-ſiciat, gravi contumeliam vel injuria afficiat.

tit. 6. 24. §. 2. 33. §. 1. 51. §. 2. 57. Feud. 2. Curtius d. l. n. 34. & ſeqq.

Tercio ſi me-561 diatē vel immediate delinqutat contra Domi-num, perfonas ipſi coniunctas offendendo, ac in ſpecie cum uxore, filia, nepte ex filio, nuru vel forore Domini, adhuc in ipius domo conſtituta, eucurbitando, hoc eft, carnaliter.